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Списки воспитанников 
МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» 

пгт Камские Поляны НМР РТ, посещающихдополнительные 
платныеобразовательныеуслуги 

в 2024-2025 учебном году

Кружок «Разноцветные ладошки» (обучению детей нетрадиционным
техникам изобразительной деятельности)

№
п/п

ФИО ребенка № группы

1 Гусаров Юрий Сергеевич 3
2 Егорова Агата Максимовна 3
3 Хакимов Данис Рустемович 3
4 Шайдуллина Карина Руслановна 3
5 Хатыпова ЭллариИльшатовна 3
6 Гумерова Ника Ильназовна 3
7 Евстифеева Ярослава Сергеевна 3
8 Аглямова Ясмина Ильясовна 8
9 Антипова Николь Алексеевна 8
10 Брюхачев Ярослав Сергеевич 8
11 Горбунова Дарина Олеговна 8
12 Г орбунова Илария Антоновна 8
13 Захарова Ариана Никитична 8
14 Катаргина Ксения Павловна 8
15 Лопарева Вероника Андреевна 8
16 Пушкарева Анна Владимировна 8
17 Пятницкий Кирилл Константинович 8
18 Сиразетдинова Ралина Динаровна 8
19 Суслова Агата Максимовна 8
20 Фадеев Максим Андреевич 8
21 Хузеева Ева Олеговна 8
22 Пасичник Матвей Ильич 8
23 Лаптев Артем Дмитриевич 8
24 Зиядуллаев МухаммадАзизович 8
25 Кочеткова Даниэла Даниловна 8 ,

Кружок «Читалочка»(обучение чтению)
№
п/п

ФИО ребенка № группы

1 Александров Иван Кириллович 5
2 Васильева Виктория Максимовна 5
3 Зубарев Роман Юрьевич 5
4 Караваева Елизавета Максимовна 5



5 Кузнецов Рафаэль Русланович 5
6 Мерясева Валерия Дамировна 5
7 Осенкова Полина Витальевна 5
8 Семенов Герман Игоревич 5
9 Стрючков Вадим Викторович 5
10 Темникова Валерия Алексеевна 5
11 Хафизов Самир Эльдарович 5
12 Читнеева Алия Альбертовна 5
13 Шарафутдинова Сафина Рафаэлевна 5
14 Ахметзянов Артём Радикович 10
15 Берзан Ульяна Дмитриевна 10
16 Давлетханова Николь Владиславовна 10
17 Джалимов Булат Халилевич 10
18 Зитонов Артем Валерьевич 10
19 Зоидова Фарахнуш Зоиршоховна 10
20 Индже Айше Мехметовна 10
21 Королев Леонид Артемович 10
22 Краевский Кирилл Олегович 10
23 Песнева Анна Андреевна 10
24 Привалов Денис Олегович 10
25 Сафина Милана Линаровна 10
26 Усманова Алсу Альмировна 10
27 Хакимов Самат Рустемович 10
28 Храмов Даниил Антонович 10

Кружок «Юный пловец» (обучение плаванию)
№
п/п

ФИО ребенка № группы

1 Бикмухаметов Салим Рустамович 6
2 Винокурова Ева Евгеньевна 6
3 Волобуев Матвей Денисович 6
4 Газизова Тея Маратовна 6
5 Лодвикова Ангелина Викторовна 6
6 Османова Эмилия Елвиновна 6
7 Семенова Агата Александровна 6
8 Царев Святослав Павлович 6
9 Яковлева Алиса Никитична 6
10 Александров Иван Кириллович 5
11 Мерясева Валерия Дамировна 5
12 Темникова Валерия Алексеевна 5
13 Трофимова Алиса Александровна 5
14 Читнеева Алия Альбертовна 5
15 Забегаева Алиса Антоновна 5 -
16 Махмутов Марк Артемович 5
17 Васильева Виктория Максимовна 5
18 Волков Артем Александрович 5
19 Хафизов Самир Эльдарович 5
20 Зайдуллина Эльвира Талгатовна 10



Кружок «Говорим по-английски» (обучение иностранному языку)
№
п/п

ФИО ребенка № группы

1 Волобуев Матвей Денисович 6
2 Газизова Тея Маратовна 6
3 Османова Эмилия Елвиновна 6
4 Яковлева Алиса Никитична 6
5 Бикмухаметов Салим Рустамович 6
6 Царев Святослав Павлович 6
7 Забегаева Алиса Антоновна 5
8 Караваева Елизавета Максимовна 5
9 Семенов Герман Игоревич 5
10 Стрючков Вадим Викторович 5
11 Шарафутдинова Сафина Рафаэлевна 5
12 Зайдуллина Эльвира Талгатовна 10
13 Индже Айше Мехметовна 10
14 Усманова Алсу Альмировна 10

Кружок «Речевичок» (исправление речевых napiуилений у  дет
№
п/п

ФИО ребенка № группы

1 Семякин Артем Игоревич 7
2 Шарафутдинова Ясмина Рафаэлевна 7
3 Ерофеева Мира Михайловна 9
4 Гумеров Никита Ильназович 6


